11) Aşağıdaki verilen saatlerin yazımından 

hangisi doğru yazılmıştır? 

A) 12-25 te buluştuk. 

B) 12:25 te buluştuk. 

C) 12:25’de buluştuk. 

D) 12.25’te buluştuk. 

12) “Aşağıdaki sayılardan hangisi çek, 

senet, banka gibi para işlerinde yazımı 

doğrudur? 

A) yedi bin iki yüz on altı  

B) 7216 

C) 7 bin 216 

D) #yedibinikiyüzonaltı# 

. 

13) Aşağıda verilen cümlelerde altı çizili 

sayılardan hangisi rakamla yazılmalıdır? 

A) Babam bana beş TL harçlık verdi. 

B) Ayten üç gündür okula hep geç kalıyor. 

C) Yolda dört tane minik köpek yavrusu 

gördüm. 

D) Bugün yirmi beş soru çözdüm.